130 Honeywell • Sensing and Control
AK 型
压力试验表
特性 ：
● 高精度 ：0.05% 满量程
● 工作温度 0oF 至 180oF
● 增强分辨率
● 不锈钢结构

面部膜片 触模式凸出按钮
标准标定数据 存储在内存芯片上
订货代码
*= 例
系列
AK*
电源
W= 电池供电（9V 碱性）*
T=110 Vac
V=11Vdc 至 32Vdc（3ft 电缆）
压力范围 (PSI)
15=0-15	 500=0-500	 2K=0-2000
50=0-50	 750=0-750	 5K=0-5000
100=0-100	 1K=0-1000	 7.5K=0-7500
200=0-200*	 1.5K =0-1500	 10K =0-10000
参考
G= 表压（标准），在大气压力时读数为零 *
A= 绝压（可选 )，在真空压力时（15psi 或更高）读数为零
V= 真空压力（可选），在英寸汞柱时（15psi 或更低）标定
C= 综合（可选），可读出正和负（真空）压力两种读数
电气连接器
Z= 无电气连接器（AIW 型 -9V 电池）*
C=3ft 电缆（JKV 型）
T=（JKT 型）
	 关于提供其他电气连接器和电缆长度，请咨询工厂。
选项
4=NEMA 4（AKT 上不提供）
	 NEMA 4 选项也验证 0-180°F 的温度范围
现场选择的标准测量单位
用于现场选择的每种内置测量单位如下 ：
Bar - 巴		  Ft H20 = 英尺水柱
mBar - 毫巴		 In H20 = 英寸水柱
kPa - 千帕		  In Hg = 英寸汞柱
mPa - 毫帕		  mm Hg = 毫米汞柱
对于其他没有列入的测量单位，请咨询工厂。
AK       W        200        G        Z        4
增加的技术规格
压力范围 (psi) 最高安全过压 (psi)1 增加显示步进
0 psi 至 15 psi=15 75 0.005
0 psi 至 50 psi=50 250 0.01
0 psi 至 100 psi=100 500 0.02
0 psi 至 200 psi=200 1000 0.05
0 psi 至 500 psi=500 1500 0.1
0 psi 至 750 psi=750 1500 0.2
0 psi 至 1000 psi=1K 2000 0.2
0 psi 至 1500 psi=1.5K 3000 0.5
0 psi 至 2000 psi=2K 4000 0.5
0 psi 至 5000 psi=5K 7500 1
0 psi 至 7500 psi=7.5K 12000 2
0 psi 至 10000 psi=10K 15000 2
1 �最高安全过压是不丧失准确度或永久性损坏条件下单元偶尔所能承受的压
力。
AK 型本安型压力试验表
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
132 Honeywell • Sensing and Control
安装尺寸和特性
要求在设计安装或固定件之前，请申请认证图纸。技术规格变更，恕不另
行通知。仅供参考
3f
t电
缆
-
只
用
于
A
K
V
型
9/16-18 UNF-2B-
直的内螺纹与
SAE 规格 J514